Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, solicite ao Governo

Estadual João Dória a implantação de Patrulha Rural (modalidade de Policiamento da

Polícia Militar, que realiza patrulhamento exclusivamente na área rural) no município de

Taquaritinga, pelo fato de Taquaritinga ter uma extensa área rural, e nesta área vem

ocorrendo crimes contra o patrimônio, deixando os moradores e proprietários da zona

rural apavorados, sendo que isto foi promessa de campanha do governador eleito João

Dória.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 10 de dezembro de 2018.

TENENTE LOURENÇANO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 299/2018

Recebida em 10/12/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
10/12/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..